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CAIROX

AIRVANCE . 7
Fali-, és
padloracsok

REW ISO

Csatlakoz6 dobozok
Horganyzott acél
Szigetelt

Szigetelt csatlakozé doboz fali
racsokhoz tipus REW ISO

Belsd szigeteléssel elldtott csatlakozd doboz horganyzott acélbdl fali és padld
racsokhoz.

Hasonlé termékek
s Mér6csonkkal felszerelt csatlakozé doboz kérésre

Rendelési példa

REW I1SO 800, 200

= REW ISO = Csatlakoz¢ doboz

= 800 = Névleges hossz (lasd a tablazatban)

= 200 = Névleges mélység (lasd a tablazatban)
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200x100
300x100
400x100
500x100
600x100
800x100
1000x100
1200x100
200x150
300x150
400x150
500x150
600x150
800x150
1000x150
1200x150
200x200
300x200
400x200
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500x200
600x200
800x200
1000x200
1200x200
300x300
400x300
500x300
600x300
800x300
1000x300
1200x300
400x400
500x400
600x400
800x400
1000x400
1200x400
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